Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30. stagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 6.

Brașov, Sâmbătă 10 (23) Ianuarie.

1904.

Plutesce ceva în aer...

Este interesant a urmări lucră-
rile delegațiunii austriace, care de
present e întrunită în Viena, singură,
câci delegațiunea ungară par'că nici
n'ar mai exista. Ea, cum scim, nu
se pôte întruni din cauză, că guver-
nului unguresc încă nu i-s'au încu-
viințat recruții pe 1903.